
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 179 (XXIII) — Nr. 231 Vineri, 1 aprilie 2011

S U M A R

Nr. Pagina

D E C I Z I I

6. — Decizie privind asigurarea conducerii Senatului 

în ziua de 4 aprilie 2011 ............................................ 2

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

265. — Hotărâre pentru aprobarea unor măsuri speciale ca

urmare a stării de criză/urgență umanitară din 

Japonia ...................................................................... 2

280. — Hotărâre privind aprobarea bugetului de venituri și

cheltuieli pe anul 2011 al Regiei Autonome

„Administrația Română a Serviciilor de Trafic Aerian —

ROMATSA”, aflată sub autoritatea Ministerului 

Transporturilor și Infrastructurii .................................. 3–6

281. — Hotărâre privind aprobarea bugetului de venituri și

cheltuieli pe anul 2011 al Companiei Naționale „Poșta

Română” — S.A., la care Ministerul Comunicațiilor și

Societății Informaționale îndeplinește atribuțiile pe care 

statul român le are în calitate de acționar .................. 7–12

ACTE ALE CASEI NAȚIONALE DE ASIGURĂRI 

DE SĂNĂTATE

435. — Ordin pentru modificarea art. 1

1

din Ordinul

președintelui Casei Naționale de Asigurări de Sănătate

nr. 974/2010 privind utilizarea mijloacelor electronice

de transmitere la distanță în procesul decontării

serviciilor prestate de furnizorii de servicii medicale,

medicamente și dispozitive medicale aflați în relație 

contractuală cu casele de asigurări de sănătate ........ 12

�

Cuantumul total al sumelor provenite din finanțările private ale

partidelor politice în anul 2010, conform Legii

nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor 

politice și a campaniilor electorale.............................. 13–16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea unor măsuri speciale ca urmare a stării de criză/urgență umanitară din Japonia

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 30 alin. (2) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

2

Art. 1. — (1) Se aprobă efectuarea de către Ministerul

Afacerilor Externe a cheltuielilor aferente activităților de transport

aerian și asistență consulară pentru repatrierea persoanelor

afectate de situația survenită în Japonia, după data de 11 martie

2011.

(2) Ministerul Afacerilor Externe organizează o cursă aeriană

specială pe ruta București — Tokyo — București. Cheltuielile de

transport aerian aferente costurilor de operare pe loc pasager pe

tronsonul Tokyo — București pentru fiecare dintre persoanele

beneficiare de asistență prevăzută la alin. (1) se recuperează

de către Ministerul Afacerilor Externe conform legii.

Art. 2. — Se aprobă suplimentarea bugetului Ministerului

Afacerilor Externe la capitolul „Autorități publice și acțiuni

externe”, titlul „Bunuri și servicii” cu suma de 1.100 mii lei, din

Fondul de rezervă bugetară la dispoziția Guvernului, prevăzut în

bugetul de stat pe anul 2011, pentru finanțarea cheltuielilor

prevăzute la art. 1.

Art. 3. — Ministerul Finanțelor Publice este autorizat să

introducă, la propunerea ordonatorului principal de credite,

modificările corespunzătoare în structura bugetului de stat și în

volumul și structura bugetului Ministerului Afacerilor Externe.

Art. 4. — Ministerul Afacerilor Externe răspunde de modul de

utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei alocate

potrivit prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 5. — Sumele rămase neutilizate se vor restitui în vederea

reîntregirii Fondului de rezervă bugetară la dispoziția

Guvernului.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul afacerilor externe,

Teodor Baconschi

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Ialomițianu

București, 20 martie 2011.

Nr. 265.

D E C I Z I I

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

S E N A T U L

D E C I Z I E

privind asigurarea conducerii Senatului 

în ziua de 4 aprilie 2011

În conformitate cu art. 40 alin. (2) din Regulamentul Senatului, aprobat prin

Hotărârea Senatului nr. 28/2005, cu modificările și completările ulterioare,

Președintele Senatului d e c i d e:

Articol unic. — În ziua de 4 aprilie 2011, conducerea Senatului va fi asigurată

de domnul senator Ioan Chelaru, vicepreședinte al Senatului.

PREȘEDINTELE SENATULUI

MIRCEA-DAN GEOANĂ

București, 31 martie 2011.

Nr. 6.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

3

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul

2011 al Regiei Autonome „Administrația Română a Serviciilor

de Trafic Aerian — ROMATSA”, aflată sub autoritatea

Ministerului Transporturilor și Infrastructurii

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 15 alin. (1) din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 37/2008 privind reglementarea unor măsuri

financiare în domeniul bugetar, aprobată cu modificări prin Legea nr. 275/2008, cu

modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2011 al Regiei

Autonome „Administrația Română a Serviciilor de Trafic Aerian — ROMATSA”,

aflată sub autoritatea Ministerului Transporturilor și Infrastructurii, prevăzut în

anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — (1) Nivelul cheltuielilor totale aferente veniturilor totale prevăzute în

bugetul de venituri și cheltuieli reprezintă limite maxime și nu poate fi depășit decât

în cazuri justificate, cu aprobarea Guvernului, la propunerea Ministerului

Transporturilor și Infrastructurii, cu avizul Ministerului Muncii, Familiei și Protecției

Sociale și Ministerului Finanțelor Publice.

(2) În cazul în care în execuție se înregistrează nerealizări ale veniturilor

totale aprobate, operatorul economic poate efectua cheltuieli proporțional cu gradul

de realizare a veniturilor totale, cu încadrarea în indicatorii de eficiență aprobați.

Art. 3. — (1) Nerespectarea prevederilor art. 2 constituie contravenție și se

sancționează cu amendă de la 1.000 lei la 5.000 lei.

(2) Contravenția se constată de către organele de control financiar ale

statului, împuternicite conform legii, iar amenda se aplică persoanelor vinovate de

nerespectarea prevederilor prezentei hotărâri.

(3) Contravenției prevăzute la alin. (1) i se aplică dispozițiile Ordonanței

Guvernului nr. 2/2001 privind regimul juridic al contravențiilor, aprobată cu

modificări și completări prin Legea nr. 180/2002, cu modificările și completările

ulterioare.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor și infrastructurii,

Anca Daniela Boagiu

Ministrul muncii, familiei 

și protecției sociale,

Ioan Nelu Botiș

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Ialomițianu

București, 23 martie 2011.

Nr. 280.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

4

ANEXĂ*)
MINISTERUL TRANSPORTURILOR ȘI INFRASTRUCTURII

Regia Autonomă „Administrația Română a Serviciilor de Trafic Aerian — ROMATSA”

Str. Ion Ionescu de la Brad nr. 10, sectorul 1, București

Cod unic de înregistrare: R 1589932

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I

pe anul 2011

*) Anexa este reprodusă în facsimil.

— mii lei —



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

6



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

7

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2011 

al Companiei Naționale „Poșta Română” — S.A., 

la care Ministerul Comunicațiilor și Societății Informaționale 

îndeplinește atribuțiile pe care statul român le are în calitate de acționar

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 15 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 37/2008 privind reglementarea unor măsuri financiare în domeniul bugetar, aprobată cu modificări prin Legea nr. 275/2008, cu

modificările și completările ulterioare, și al Legii bugetului de stat pe anul 2011 nr. 286/2010,

în conformitate cu prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 79/2008 privind măsuri economico-financiare la

nivelul unor operatori economici, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 203/2009,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă bugetul de venituri și cheltuieli pe anul

2011 al Companiei Naționale „Poșta Română” — S.A., la care

Ministerul Comunicațiilor și Societății Informaționale îndeplinește

atribuțiile pe care statul român le are în calitate de acționar,

prevăzut în anexa care face parte integrantă din prezenta

hotărâre.

Art. 2. — (1) Cheltuielile prevăzute în bugetul de venituri și

cheltuieli al operatorului economic prevăzut la art. 1 sunt

maximale.

(2) Orice depășire a acestora este admisă numai prin

rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli, potrivit prevederilor

legale în vigoare.

(3) În cazul în care în execuție se înregistrează nerealizări

ale veniturilor totale aprobate, operatorul economic poate

efectua cheltuieli proporțional cu gradul de realizare a veniturilor

totale, cu încadrarea în indicatorii de eficiență aprobați.

Art. 3. — (1) Nerespectarea prevederilor art. 2 constituie

contravenție și se sancționează cu amendă de la 1.000 lei la

5.000 lei.

(2) Contravenția se constată de către organele de control

financiar ale statului, împuternicite conform legii, iar amenda se

aplică persoanelor vinovate de nerespectarea prevederilor

prezentei hotărâri.

(3) Contravenției prevăzute la alin. (1) i se aplică dispozițiile

Ordonanței Guvernului nr. 2/2001 privind regimul juridic al

contravențiilor, aprobată cu modificări și completări prin Legea

nr. 180/2002, cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul comunicațiilor și societății informaționale,

Valerian Vreme

Ministrul muncii, familiei și protecției sociale,

Ioan Nelu Botiș

Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Ialomițianu

București, 23 martie 2011.

Nr. 281.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

8

ANEXĂ*)
MINISTERUL COMUNICAȚIILOR ȘI SOCIETĂȚII INFORMAȚIONALE

Compania Națională „Poșta Română” — S.A.

Bd. Dacia nr. 140, parter, et. 3—11, sectorul 2, 0200065, București

Cod fiscal: RO 427410

B U G E T U L  D E  V E N I T U R I  Ș I  C H E L T U I E L I  

pe anul 2011

— mii lei —

*) Anexa este reprodusă în facsimil. 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

11



ACTE ALE CASEI NAȚIONALE DE ASIGURĂRI DE SĂNĂTATE

CASA NAȚIONALĂ DE ASIGURĂRI DE SĂNĂTATE

O R D I N

pentru modificarea art. 1

1

din Ordinul președintelui Casei Naționale de Asigurări de Sănătate 

nr. 974/2010 privind utilizarea mijloacelor electronice de transmitere la distanță

în procesul decontării serviciilor prestate de furnizorii de servicii medicale, medicamente 

și dispozitive medicale aflați în relație contractuală cu casele de asigurări de sănătate

Având în vedere Legea nr. 455/2001 privind semnătura electronică, Hotărârea Guvernului nr. 304/2011 privind modificarea

art. 7 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 1.389/2010 pentru aprobarea Contractului-cadru privind condițiile acordării asistenței

medicale în cadrul sistemului de asigurări sociale de sănătate pentru anii 2011—2012, precum și Referatul de aprobare al Unității

de implementare sisteme informatice nr. SI/515 din 29 martie 2011,

în temeiul dispozițiilor art. 281 alin. (2) din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, cu modificările și

completările ulterioare, și ale art. 17 alin. (5) din Statutul Casei Naționale de Asigurări de Sănătate, aprobat prin Hotărârea

Guvernului nr. 972/2006, cu modificările și completările ulterioare,

președintele Casei Naționale de Asigurări de Sănătate emite următorul ordin:

Art. I. — Articolul 1

1

din Ordinul președintelui Casei Naționale

de Asigurări de Sănătate nr. 974/2010 privind utilizarea

mijloacelor electronice de transmitere la distanță în procesul

decontării serviciilor prestate de furnizorii de servicii medicale,

medicamente și dispozitive medicale aflați în relație contractuală

cu casele de asigurări de sănătate, publicat în Monitorul Oficial al

României, Partea I, nr. 811 din 3 decembrie 2010, cu modificările

și completările ulterioare, se modifică și va avea următorul

cuprins:

„Art. 1

1

.

— 

Începând cu data de 1 iunie 2011, furnizorii de

servicii medicale, medicamente și dispozitive medicale aflați în

relație contractuală cu casele de asigurări de sănătate,

precum și furnizorii de servicii de dializă aflați în relație

contractuală cu Casa Națională de Asigurări de Sănătate au

obligația de a depune, prin mijloace electronice de transmitere

la distanță, documentele justificative privind raportarea

activității realizate în vederea decontării, formularele de

raportare și fișierele de date necesare raportării în sistemul

informatic unic integrat.”

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Casei Naționale de Asigurări de Sănătate,

Nicolae-Lucian Duță

București, 31 martie 2011.

Nr. 435.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

12



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

13

�

C U A N T U M U L  T O T A L

al sumelor provenite din finanțările private ale partidelor politice în anul 2010, conform Legii nr. 334/2006 privind

finanțarea activității partidelor politice și a campaniilor electorale

Partidul Social Democrat

1. Cuantumul total al veniturilor din cotizații: 3.584.858,89 lei

2. Suma totală a donațiilor confidențiale: 0 lei

3. Cuantumul total al veniturilor din alte surse: 269.381,29 lei

4. Lista membrilor de partid care au plătit în anul 2010 cotizații a căror valoare cumulată depășește 10 salarii minime brute

pe țară: 303.204,98 lei

Nr. 

crt.

Județul Numele și prenumele Cetățenia CNP Valoarea Data

1 ARAD Maduta Flavius română 1710224020025 7.450,00

03.04.2010; 23.05.2010;

15.08.2010

2

ARGEȘ

Burnei Ion română 1500904034990 6.700,00

14.01.2010; 25.02.2010;

18.03.2010; 19.04.2010;

19.05.2010; 30.06.2010;

12.07.2010; 09.09.2010

3 Bucura Oprescu Simona română 2800402030015 8.500,00

25.02.2010; 19.05.2010;

30.06.2010; 12.07.2010;

15.09.2010

4 Drăghici Mircea română 1660408151770 17.000,00

15.02.2010; 03.03.2010;

19.05.2010; 30.06.2010;

12.07.2010; 17.09.2010;

01.10.2010; 30.11.2010;

03.12.2010

5 Georgescu Filip română 1461114034971 8.500,00

18.01.2010; 15.02.2010;

18.03.2010; 19.04.2010;

31.05.2010; 30.06.2010;

02.07.2010; 17.09.2010

6 Georgescu Mircea română 1420906034977 16.600,00

19.04.2010; 08.07.2010;

16.09.2010; 29.10.2010;

30.11.2010; 10.12.2010

7 Proca Marcel română 1510831034966 17.100,00

01.03.2010; 29.04.2010;

31.05.2010; 25.06.2010;

26.07.2010; 14.09.2010;

11.10.2010; 25.11.2010;

22.12.2010

8 Tămagă Constantin română 1481121034983 15.000,00

15.02.2010; 17.05.2010;

30.06.2010; 15.09.2010;

23.10.2010; 12.11.2010;

03.12.2010

9 Vasilică Radu română 1760602035039 13.800,00

11.01.2010; 15.02.2010;

31.03.2010; 17.05.2010;

30.06.2010; 21.07.2010;

17.09.2010; 29.10.2010;

24.11.2010; 06.12.2010

10 BRAȘOV Nita Constantin română 1551127080067 10.100,00

15.01;19.02; 20.04; 20.07;

26.08; 14.10.2010

11

BRĂILA

Gheorghe Bunea Stancu română 1541224090037 8.000,00 02.12.2010

12 Simionescu Aurel Gabriel română 1551209090054 7.000,00 02.12.2010

13 Chirita George Fanel română 1710301090100 7.000,00 02.07; 01.09.2010

14 Dumitru Aurel română 1560819093409 6.500,00 02.07; 01.09.2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

14

Nr. 

crt.

Județul Numele și prenumele Cetățenia CNP Valoarea Data

15 Negoita Daniel română 1630404090049 6.872,00

12.03.2010; 29.04.2010;

11.05.2010; 12.07.2010;

12.08.2010; 12.10.2010;

10.11.2010; 12.11.2010;

07.12.2010; 07.12.2010

16 CĂLĂRAȘI Stefan Ion română 1381025100347 7.260,00

04.02.2010; 09.03.2010;

04.04.2010; 19.06.2010;

30.07.2010; 01.09.2010

17 CLUJ Lapusan Remus română 1551010400528 7.520,00

3.02.2010; 14.05.2010;

23.07.2010; 26.11.2010

18

CN

Mircea Pascu română 1490217400281 12.550,00

18.01.2010; 19.02.2010;

05.03.2010; 15.03.2010;

21.04.2010; 27.05.2010;

25.06.2010; 23.07.2010;

19.08.2010

19 Aristide Roibu română 1500625400260 7.100,00

24.03.2010; 28.09.2010;

25.10.2010; 08.11.2010;

09.11.2010

20 Ursache Mircea română 1540607400233 8.000,00

15.04.2010; 31.05.2010;

14.09.2010; 20.09.2010;

09.11.2010; 22.11.2010;

26.11.2010

21 GORJ Calinoiu Ion română 1541128182772 6.920,00 11.05.2010

22

TIMIȘ

Milutinovici Emilia română 2580702354760 6.508,00

10.03.2010; 05.04.2010;

07.05.2010

23 Bojin Titu română 1530518354829 7.300,00 09.02.2010; 23.05.2010

24 Grindeanu Sorin Mihai română 1731205110654 7.500,00

04.05.2010; 15.07.2010;

20.08.2010; 24.10.2010

25 Matei Viorel română 1490809353958 9.300,00

04.02.2010; 22.04.2010;

15.05.2010; 18.06.2010;

08.09.2010

26

BUCUREȘTI,

SECTORUL 1

Arnautu Ioan română 1560906400326 32.500,00 19.01.2010; 29.01.2010

27 Finder Livia română 2480515400473 7.524,98

05.03.2010; 05.03.2010;

11.09.2010; 20.12.2010

28 Stan Mariana română 2770923443019 13.000,00 25.01.2010; 23.02.2010

29 Stan Tasel Silvica română 1730214100018 8.000,00 11.02.2010; 23.02.2010

30 Vasile Adrian română 1650608400193 6.100,00

23.02.2010;16.03.2010;

20.08.2010

TOTAL: 303.204,98

5. Lista persoanelor fizice care au făcut în anul 2010 donații a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază minime

brute pe țară: 261.004,96 lei

Nr.

crt.

Județul Numele și prenumele Cetățenia CNP Suma Data

Felul

donației

1 BUZĂU Boscodeala Constantin română 1611221100021 16.000,00

28.05.2010; 04.06.2010;

12.07.2010; 07.09.2010;

22.09.2010; 19.10.2010;

26.10.2010; 24.11.2010;

21.12.2010

bani

2

CN

Badescu Adrian română 30.195,90 12.11.2010 bani

3 Puscasu Gianina română 34.509,06 23.11.2010 bani

4 CĂLĂRAȘI Oana Niculescu Mizil română 2750811410010 10.000,00 23.09.2010 bani

5 GIURGIU Popescu Gheorghe română 1560925400498 34.000,00 11.11.2010 bani

6 TIMIȘ David Dana Diana română 2730604354740 10.000,00 23.12.2010 bani



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

15

6. Lista persoanelor juridice care au făcut în anul 2010 donații a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază

minime brute pe țară: 128.500,00

Nr.

crt.

Județul Numele și prenumele Cetățenia CNP Suma Data

Felul

donației

7

BUCUREȘTI,

SECTORUL 1

Nita Ion română 1690202214609 20.000,00 04.03.2010 bani

8 Cucos Constantin Mario română 1680108410015 35.200,00 30.03.2010 bani

9 Arnautu Daniel română 1800901410081 35.900,00 30.03.2010 bani

10 Arnautu Ioan română 1560906400326 35.200,00 30.03.2010 bani

TOTAL: 261.004,96 

Nr.

crt.

Județul Denumirea Adresa Naționalitatea CUI Suma Data

Felul

donației

1 ARAD

S.C. RO ALTO

GRADIMENTO — SRL

Str. Circumvalațiunii

nr. 1, Timișoara

română RO 8288619 10.000,00 23.03.2010 bani

2 CN FUNDAȚIA ARIS

Str. Lamariei nr. 93—

95, București

română 14167182 18.500,00

11.02.2010;

20.02.2010

bani

3

CONSTANȚA

S.C. Agro

Gheordunescu — SRL

Mereni

Mereni română RO15359470 10.000,00 25.05.2010 bani

4

Unigrains Trading —

SRL

Constanța, 

str. Hatman Arbore 

nr. 13B

română RO15145310 10.000,00 25.05.2010 bani

5 Argenta — SRL

Năvodari, 

bd. Năvodari nr. 295,

județul Constanța

română RO3959705 40.000,00 02.07.2010 bani

6

Romconstruct Invest —

SRL

Năvodari, 

Str. Dobrogei nr. 2,

județul Constanța

română RO14218626 20.000,00 06.07.2010 bani

7 CĂLĂRAȘI S.C. AQUA — SRL Călărași română R/1929023 20.000,00

09.11.2010;

04.12.2010

bani

TOTAL: 128.500,00

Alianța Politică PSD + PC

1. Suma totală a donațiilor confidențiale: 0 lei

2. Cuantumul total al veniturilor din alte surse: 0 lei

3. Cuantumul total al donatorilor persoane juridice: 48.100 lei

4. Lista persoanelor juridice care au făcut în anul 2010 donații a căror valoare cumulată depășește 10 salarii de bază

minime pe țară: 48.100,00 lei

Județul Denumirea Naționalitatea CUI Suma Data Felul donației

CN +PC

SC IRIDEX GROUP IMPORT EXPORT,

șos. București-Ploiești nr. 17

română RO398284 48.100,00 13.04.2010 bani



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 231/1.IV.2011

16

Asociația Partida Romilor „Pro-Europa”

1. Lista persoanelor fizice care au făcut în anul fiscal 2010 donații a căror valoare cumulată

depășește 10 salarii minime brute pe țară:

2. Suma totală a donațiilor primite: 45.912.

3. Nu s-au înregistrat în anul 2010 situații în care persoane juridice să fi făcut donații a căror valoare

însumată să depășească 10 salarii minime brute pe țară.

4. Nu s-au înregistrat în anul 2010 donații confidențiale.

Nr. 

crt.

Numele și prenumele CNP Cetățenia Felul donației Valoarea Data donației

1 Pepenel Valentin 1740805511671 Română Bani 6.300 2010

2 Ivan Gheorghe 1471013400112 Română Bani 12.574 2010

T O T A L: 18.874

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 231/1.IV.2011 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|521926]


		2011-04-01T20:06:26+0300
	Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




